
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie ekspertyzy definiującej kompetencje cyfrowe specyficzne dla różnych grup

społecznych i wskazującej metody ich pomiaru TP-18/2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012261725

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al. Ujazdowskie 1/3

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-583

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@mc.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/premier

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085459/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 15:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00066543/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu oceny zdolności Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, Zamawiający
wymaga od Wykonawcy wykazania spełnienia następujących warunków udziału w
postępowaniu: 1.4 w zakresie zdolności technicznej i zawodowej. Zamawiający uzna warunek za
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085459/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.4.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej 1
(jedną) usługę, której przedmiotem było przygotowanie ekspertyzy lub analizy z udziałem
ekspertów lub raportu z udziałem ekspertów w zakresie społeczeństwa informacyjnego lub
kompetencji cyfrowych lub kompetencji zawodowych, o wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto. 
1.4.2 dysponuje / będzie dysponował osobami, zdolnymi do realizacji zamówienia, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, przy czym co najmniej:
1.4.2.1 jedną osobą skierowaną do realizacji zamówienia, pełniącą funkcję Koordynatora
projektu, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert koordynowała, co
najmniej 1 projekt odebrany przez zamawiającego, którego przedmiotem było przygotowanie
ekspertyzy lub analizy z udziałem ekspertów lub raportu z udziałem ekspertów, w zakresie
społeczeństwa informacyjnego lub kompetencji cyfrowych lub kompetencji zawodowych, o
wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto.
1.4.2.2 trzema ekspertami z niżej wskazanych dziedzin, którzy zostaną skierowani do realizacji
zamówienia w Etapie I, tj.:
a) co najmniej jednym ekspertem zajmującym się rozwojem kompetencji cyfrowych ze środowisk
naukowych lub akademickich,
b) co najmniej jednym ekspertem HR,
c) co najmniej jednym socjologiem specjalizującym się w zjawiskach społecznych na obszarze
internetu.
Każdy z wymienionych powyżej ekspertów powinien:
a) posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie jako ekspert w swojej dziedzinie, na stanowisku
co najmniej eksperckim tj. np. ekspert, senior consultant, senior analyst, manager zespołu
ekspertów
b) posiadać wykształcenie wyższe, z zastrzeżeniem, że:
b.1 ekspert HR powinien posiadać wykształcenie wyższe z zakresu psychologii lub socjologii;
b.2 socjolog specjalizujący się w zjawiskach społecznych na obszarze internetu powinien
posiadać wykształcenie wyższe z zakresu socjologii
c) być autorem lub współautorem co najmniej jednej publikacji tj. artykułu naukowego bądź
monografii w swojej dziedzinie.
Funkcje z pozycji od 1.4.2.1 i 1.4.2.2 nie mogą być łączone. Ponadto nie mogą być łączone
funkcje poszczególnych ekspertów w pozycji 1.4.2.2

Po zmianie: 
W celu oceny zdolności Wykonawcy do należytego wykonania zamówienia, Zamawiający
wymaga od Wykonawcy wykazania spełnienia następujących warunków udziału w
postępowaniu: 1.4 w zakresie zdolności technicznej i zawodowej. Zamawiający uzna warunek za
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
1.4.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie zrealizował co najmniej 1
(jedną) usługę, której przedmiotem było przygotowanie ekspertyzy lub analizy z udziałem
ekspertów lub raportu z udziałem ekspertów w zakresie społeczeństwa informacyjnego lub
kompetencji cyfrowych lub kompetencji zawodowych, o wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto. 
1.4.2 dysponuje / będzie dysponował osobami, zdolnymi do realizacji zamówienia, które będą
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, przy czym co najmniej:
1.4.2.1 jedną osobą skierowaną do realizacji zamówienia, pełniącą funkcję Koordynatora
projektu, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert koordynowała, co
najmniej 1 projekt odebrany przez zamawiającego, którego przedmiotem było przygotowanie
ekspertyzy lub analizy z udziałem ekspertów lub raportu z udziałem ekspertów, w zakresie
społeczeństwa informacyjnego lub kompetencji cyfrowych lub kompetencji zawodowych, o
wartości co najmniej 60 000,00 zł brutto.
1.4.2.2 trzema ekspertami z niżej wskazanych dziedzin, którzy zostaną skierowani do realizacji
zamówienia w Etapie I, tj.:
a) co najmniej jednym ekspertem zajmującym się rozwojem kompetencji cyfrowych ze środowisk

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085459/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



naukowych lub akademickich,
b) co najmniej jednym ekspertem HR,
c) co najmniej jednym socjologiem specjalizującym się w zjawiskach społecznych na obszarze
internetu.
Każdy z wymienionych powyżej ekspertów powinien:
a) posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie jako ekspert w swojej dziedzinie, na stanowisku
co najmniej eksperckim tj. np. ekspert, senior consultant, senior analyst, manager zespołu
ekspertów
b) posiadać wykształcenie wyższe, z zastrzeżeniem, że:
b.1 ekspert HR powinien posiadać wykształcenie wyższe z zakresu psychologii lub socjologii lub
dedykowanego kierunku HR lub specjalność HR taka jak: zarządzanie kapitałem ludzkim,
zarządzanie zasobami ludzkimi lub zarządzanie personelem;
b.2 socjolog specjalizujący się w zjawiskach społecznych na obszarze internetu powinien
posiadać wykształcenie wyższe z zakresu socjologii;
c) być autorem lub współautorem co najmniej jednej publikacji tj. artykułu naukowego bądź
monografii w swojej dziedzinie.
Funkcje z pozycji od 1.4.2.1 i 1.4.2.2 nie mogą być łączone. Ponadto nie mogą być łączone
funkcje poszczególnych ekspertów w pozycji 1.4.2.2

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085459/01 z dnia 2021-06-16

2021-06-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie ekspertyzy definiującej kompetencje cyfrowe specyficzne dla różnych grup społecznych i wskazującej metody ich pomiaru TP-18/2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 012261725
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al. Ujazdowskie 1/3
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-583
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@mc.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/premier
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085459/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-16 15:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00066543/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



